Possible modificació: 20% 8.405,01 € IVA exclòs

Total 50.430,09 € IVA exclòs

Aquest contracte NO està subjecte a regulació harmonitzada.

7. Import licitació

El pressupost base de licitació del contracte, calculat per a una durada inicial de 2 anys,
s’estableix en QUARANTA-DOS MIL VINT-I-CINC AMB VUIT CÈNTIMS (42.025,08 €)
més el IVA al tipus vigent del 21%, per import de 8.825,26 €, és a dir, un pressupost total
de  licitació  de  CINQUANTA  MIL  VUIT-CENTS  CINQUANTA  AMB  TRENTA-CINC
(50.850,34 €) IVA inclòs.

8. Partida pressupostària

170.2270600 - Treballs realitzats per altres empreses. Tècnic de medi ambient
170.2279901 - Treballs i estudis, LIFE eCOadapt50

9. Elecció del procediment de contractació a seguir 

Obert simplificat (art.